

Zgodnie z art. 38 pkt 2 ustawy pzp publikujemy treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

W dokumentacji projektowej zamieszczono informację, że opaska grysowa wokół budynku ma być szer. 70cm, w załączonym do SIWZ przedmiarze policzono opaskę szer. 50cm. Jaką szerokość należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Należy uwzględnić szerokość opaski 70 cm.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie rodzaju i stylistyki słupów do zewnętrznych opraw oświetleniowych.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Słupki stalowe gładkie w kolorze czarnym. Wysokość słupka w zależności od zastosowanej oprawy, pozwalająca maksymalizując efekt podświetlanej elewacji jednak nie wyższy niż 2,0 m. Dopuszcza się montaż oprawy na ziemi.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie rodzaju ledowych opraw oświetleniowych oraz ich parametrów.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Naświetlacz ledowy o mocy 50W 3700lm 4000K IP65 w kolorze czarnym, obudowa wykonana ze stopu aluminium, odbłyśnik aluminiowy, szkło hartowane.

Pytanie nr 4

W przedmiarze nie uwzględniono wymiany istniejącego wystającego krawężnika betonowego po wsch. stronie wjazdu wymienianego na płyty granitowe. Proszę o informację czy istniejący krawężnik pozostaje.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Istniejący krawężnik pozostaje.

Pytanie nr 5

W dokumentacji projektowej zaznaczono opaskę grysową po stronie zachodniej budynku (w miejscu utwardzenia z kostki placu manewrowego i zejścia do kotłowni) oraz po stronie wschodniej (w obrębie zejścia do piwnic skrzydła gotyckiego). Czy wykonywanie tej opaski jest zasadne, jeżeli jest tam wykonywana nawierzchnia utwardzona. Brakuje natomiast opaski wokół ścian tarasu od strony południowej. Proszę o dokonanie analizy i odpowiedź.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zgodnie z projektem – w załączniku dwie mapy sytuacyjne.